
Mám na to grif

Michal David

Našel jsem tě schoulenou
Když den už zavřel krám
A na tvý duši průsvitný byl šrám
Neptal jsem se s kým a nač
Vždyť neslyšel bych víc než pláč
A ten vždycky ujít rád si dám

ref: Ráno mi uvěříš snad
Na na na na
Chci tě jen ukolíbat
Na na na na
Mám na to grif
Na na na na
Trochu tě ukolíbat
Na na na na
Líp než kdo dřív

Nevím kdo tvým náladám
Tak velkou ránu dal
A potom s tváří vítěznou šel dál
Já neptal jsem se s kým a nač
Vždyť neslyšel bych víc než pláč
A ten vždycky ujít rád si dám

ref: Ráno mi uvěříš snad...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

